
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 11.04.2021 года № 65
с.Алешня

О назначении публичных слушаний 
по вопросу внесения изменений в схему 
функционального зонирования Генерального плана 
и Правила землепользования и застройки 
Алешинского сельского поселения Дубровского района 

утвержденные решением’ Алешинского сельского Совета 
народных депутатов от 16.12.2019 г. № 33 и 16.12.2019 г. № 34

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации", Уставом 
Алешинского сельского поселения, целях соблюдения прав человека на 
благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов 
правообладателей земельных участков и объектов капитального 
строительства,

АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
РЕШИЛ: j
1. Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменений в схему 
функционального зонирования Генерального плана и Правила
землепользования и застройки Алешинского сельского поселения
Дубровского района утвержденные решением Алешинского сельского Совета 
народных депутатов от 16.12.2019 г. № 33 и 16.12.2019 г. № 34 путем 
изменения функциональной зоны - сельскохозяйственные угодья в составе 
земель сельскохозяйственного назначения и отнесения территории площадью 
2029 м.кв., в кадастровом квартале 32:05:0200302 расположенного по адресу: 
Российская Федерация, Брянская область, Дубровский муниципальный район, 
Алешинское сельское поселение - на функциональную зону инженерной 
инфраструктуры (И) на 11 мая 2021 года в 14.00 по адресу: 242741, Брянская 
область, Дубровский район, с. Алешня, ул. Административная, д. 11 здание 
сельской администрации.

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по 
вопросу внесения изменений в схему функционального зонирования 
Генерального плана и Правила землепользования и застройки Алешинского 
сельского поселения Дубровского района утвержденные решением



\

Алешинского сельского Совета народных депутатов от 16.12.2019г. № 33 и
16.12.2019 г. № 34 согласно Приложению №1.

3. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и
обнародовать.

4. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания 
вопросу внесения изменений в схему функционального зонирования 
Генерального плана и Правила землепользования и застройки Алешинского 
сельского поселения Дубровского района утвержденные решением 
Алешинского сельского Совета народных депутатов от 16.12.2019 г. № 33 и
16.12.2019 г. № 34, могут быть представлены заинтересованными лицами в 
комиссию по проведению публичных слушаний по адресу: 242741, Брянская 
область, Дубровский район, с. Алешня, ул. Административная, д. 11 , кабинет 
администрации, в рабочие дни с 8.30 до 16.30, по телефону: 9-52- 33.

5. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Н.В. Ершова

• ? w V?..: •

Глава Алеши некого сельского поседения, i
-  С.

V Ш:.'ч ‘Ч. ..т



Приложение № 1 
к решению Алёшинского сельского 
Совета народных депутатов 
от 11 апреля 2021 года № 65

СОСТАВ
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу внесения 

изменений в схему функционального зонирования Генерального плана и Правила 

землепользования и застройки Алешинского сельского поселения Дубровского района 

утвержденные решением Алешинского сельского Совета народных депутатов от 16.12.2019 

г. №33 и 16.12.2019 г. № 34

Председатель Комиссии
Ершова Н.В. -  глава Алешинского сельского поселения 

Заместитель председателя Комиссии
Родинкова А.Н. -  заместитель председателя Алешинского сельского Совета народных

депутатов

Секретарь Комиссии
Гикова Н.Н. -  инспектор Алешинской сельской администрации 

Члены Комиссии:

Кривцов Н.Н. -  председатель постоянной депутатской комиссии по социальным 
вопросам и правовому регулированию Алешинского сельского совета народных
депутатов;
Мартынова А.С. -  председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету и 
экономическим вопросам Алешинского сельского совета народных депутатов.




